

Q&A

Voorwerp: Raamovereenkomst voor de levering van antihormonale middelen in de oncologie

aan de Leden van HospiLim vzw

Referentie: 2022-HospiLim-103

Vraag 1

Wat betreft de specifieke jaaromzet, dienen wij de omzet te geven van cytostatica in het algemeen of enkel van de producten Fulvestrant en Letrozole?

Antwoord HospiLim

De omzet van de specifieke opdracht, zijnde in dit geval voor Fulvestrant en/of Letrozol afhankelijk van het perceel waarvoor u inschrijft.

Vraag 2

Wat betreft Perceel I Fulvestrant, zijn de opgegeven aantallen per spuit of per doosje van 2 spuiten?

Antwoord HospiLim

De opgegeven aantallen zijn per spuit.

Vraag 3

Document Bijlage D : in de kolom van Basis van Vergoeding (I), is deze prijs gebaseerd op de Ambulante of de Hospitaalprijs?

Antwoord HospiLim

Bestek p.7: “De opgegeven netto prijzen dienen verifieerbaar te zijn voor de Opdrachtgever aan de hand van een vaste procentuele korting op de officiële RIZIV vergoedingsbasis voor **gehospitaliseerde** patiënten per eenheid of aan de hand van een vaste procentuele korting op de prijs buiten bedrijf inclusief btw in geval van een categorie D product.” Alsook in bijlage D, kolom H en J wordt “**gehosp.**” vermeld.